ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2021 № 112
г. Грозный

ПравителатГчТчГкЖ™пубТ„кГоГ1Г„Гл^^^^^

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской

Республики от 11 июля 2016 года№ 109 «Об утверждении порядка разработки
и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение
применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и
среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на
объектах, подлежащих региональному государственному экологическому
надзору».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Л • ' I .

гШШ-^{^0\

Исполняющий обязанное!
Председателя Ш.\ /(^УЦ И.А. Тумхаджиев

1ijn«LVU10MMUMN>tillp«i>miikcn* ЧР\:01 I^MiTcpKiiM к UCVAIHMUV. utfl 3 |\Минприролы. О прю.утр.скл. М09 (41)—01(0)).d<>c)(